РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                                       ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                                   НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН
                                                                     ДУМА
                КАТАРМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -
                          АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                                РЕШЕНИЕ
С.Катарма, ул.Катарминская-13
от «17»  декабря  2020г.             №130

«О выплате премии»
    Руководствуясь ст.114,115,120,125 ТК РФ; ст.21 Федерального закона от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»; ст.9 Закона Иркутской области от 15.10.2007г. № 88-ОЗ «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области»; ст.27 Устава Катарминского муниципального образования, Дума Катарминского муниципального образования

                                                        РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]1.  На основании Решения Думы № 94 от 29.01.2020г. «О внесении изменений в Положение об оплате труда главы Катарминского муниципального образования» согласно пункта 2.5 в связи с экономией фонда оплаты труда выплатить премию в размере 32645 рублей 98 копеек.

И.о. председателя Думы
Катарминского муниципального образования:                                  Е.А.Саух